
ZARZĄDZENIE NR 103/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 8.840,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych). Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie 
decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.148.2021 z dnia 13.10.2021 r. na kwotę 
7.840,00 zł; 

2) wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości na kwotę 1.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 67.722,20 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 4.846,04 zł; 

2) administrację publiczną - 25.095,45 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 36.780,71 zł; 

4) rodzinę -1.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 58.882,20 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 4.846,04 zł; 

2) administracja publiczna -  25.095,45 zł; 

3) oświata i wychowanie - 28.940.71 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A270566B-78C4-4D68-ADB5-89C1006D04B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 14 października 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 7.840,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7.840,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 7.840,00 

   - środki przeznaczone na realizację zadań w ramach 
Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025" - 7.840,00 zł  

855   Rodzina 1.000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 1.000,00 

Razem:  8.840,00 
 
 
   

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A270566B-78C4-4D68-ADB5-89C1006D04B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 14 października 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność  4.846,04 
 60016  Drogi publiczne gminne  4.846,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.846,04 
   - przebudowa drogi gminnej poprzez budowę miejsc 

parkingowych (działki o nr ewidencyjnych 661,659) w 
miejscowości Bihale - 4.846,04 zł  

750   Administracja publiczna 25.095,45 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25.095,45 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  95,45 
  4300 Zakup usług pozostałych  25.000,00 

801   Oświata i wychowanie  36.780,71 
 80101  Szkoły podstawowe  27.280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  13.480,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.000,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  800,00 
   - wydatki przeznaczone na realizację zadań w ramach 

Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025" - 800,00 zł  

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek 9.000,00 
   - wydatki przeznaczone na realizację zadań w ramach 

Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025" - 9.000,00 zł   

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  60,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  60,00 
 80104  Przedszkola  80,71 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 80,71 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  10,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  10,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych   8.350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  750,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  100,00 

855   Rodzina  1.000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1.000,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
niezależnie lub w nadmiernej wysokości 1.000,00 

Razem:  67.722,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A270566B-78C4-4D68-ADB5-89C1006D04B9. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 4.846,04 
 60016  Drogi publiczne gminne 4.846,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.846,04 

750   Administracja publiczna 25.095,45 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25.095,45 
  4430 Różne opłaty i składki  25.095,45 

801   Oświata i wychowanie 28.940,71 
 80101  Szkoły podstawowe  18.460,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  6.000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  8.960,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  2.500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2.000,00 
 80104  Przedszkola 80,71 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego  80,71 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 750,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego  5.450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w  szkołach podstawowych  2.200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2.200,00 
Razem:  58.882,20 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A270566B-78C4-4D68-ADB5-89C1006D04B9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

